EDITAL Nº APTOS A REALIZAREM A ENTREVISTA/2024

Processo nº 23107.015936/2024-28

LISTA DOS CANDIDATOS APTOS A REALIZAREM A ENTREVISTA

OBJETO: Edital de Seleção do Programa de Monitoria ao Estudante Público-Alvo da
Educação Especial (Pessoa com Deficiência, Transtornos Globais do Desenvolvimento e com
Altas Habilidades/Superdotação) da Pós-Graduação – Promaed (Campus Floresta e Campus
Rio Branco).

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado dos candidatos
aptos a convocação para a entrevista do Programa de Monitoria ao Estudante Público-Alvo
da Educação Especial (Pessoa com Deficiência, Transtornos Globais do Desenvolvimento e
com Altas Habilidades/Superdotação) da Pós-Graduação – Promaed, edital Proaes nº
15/2024, conforme Anexo I.

As entrevistas ocorrerão de modo presencial no dia 31 de julho de 2024, nos seguintes
locais e horários:

Campus Rio Branco - Núcleo de Apoio à Inclusão – NAI, localizado no Bloco Edilberto
Parigot de Souza Filho, Térreo, Estacionamento G, das 8h às 12h e das 14h às 17h.

Campus Floresta (Cruzeiro do Sul) - Núcleo de Apoio à Inclusão – NAI, localizado no Bloco
do NAI, das 8h às 12h.

O Resultado preliminar será publicado no dia 02 de agosto de 2024, no endereço
eletrônico http://www2.ufac.br/editais/proaes.

Rio Branco, Acre, 30 de julho de 2024

Carla Simone de Oliveira Peres

Coordenadora do Núcleo de Apoio à Inclusão

http://www2.ufac.br/editais/proaes